
F-Wurf of Summer Snow
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Beschreibung

Name
Geburtszeit

Geburtsgewicht

Tag Datum Gewicht Zunahme
1 21.04.21 213 g + 15 g
2 22.04.21 238 g + 25 g
3 23.04.21 277 g + 39 g
4 24.04.21 328 g + 51 g
5 25.04.21 367 g + 39 g
6 26.04.21 400 g + 33 g
7 27.04.21 429 g + 29 g
8 28.04.21 484 g + 55 g Am 04.05.21 Äuglein geöffnet
9 29.04.21 522 g + 38 g Am 05.05.21 Entwurmung / Nägeli geschnitten

10 30.04.21 585 g + 63 g Am 09.05.21 Das erste Mal draussen im Gras
11 01.05.21 616 g + 31 g Am 10.05.21 Wurfkiste erweitert mit Pellet Behälter
12 02.05.21 674 g + 58 g Am 13.05.21 Die ersten Zähnchen sind da
13 03.05.21 727 g + 53 g Am 14.05.21 Aus dem Näpfchen gefressen
14 04.05.21 747 g + 20 g Am 19.05.21 Welpan Entwurmung / Nägeli geschnitten
15 05.05.21 797 g + 50 g
16 06.05.21 832 g + 35 g
17 07.05.21 878 g + 46 g
18 08.05.21 933 g + 55 g
19 09.05.21 985 g + 52 g
20 10.05.21 1054 g + 69 g
21 11.05.21 1079 g + 25 g Am 10. 06.21 Fotoshooting mit Claudia Salzmann "CLASA ART"
22 12.05.21 1122 g + 43 g Am 13.06.21Erste Schwimmlektion im See
23 13.05.21 1173 g + 51 g
24 14.05.21 1195 g + 22 g Am 18.06.21 SKG Goldenes Gütezeichen Kontrolle! Wir haben die Vignette 2021 bekommen!!! 
25 15.05.21 1231 g + 36 g Am 18.06.21Cranio Sacral Therapie von Yvonne Simmler (hundumfit.ch), alles ist wieder schön gerichtet.
26 16.05.21 1274 g + 43 g Am 20.06.21 Neu-Welpenbesitzer F Wurf Treff im Hundezentrum Frienisberg mit André Känel www.hzf.dog
27 17.05.21 1306 g + 32 g Am 21.06.21 Milbemax Entwurmung 1xS Tablette
28 18.05.21 1340 g + 34 g Am 22.06.21 Alle Welpen wurden von Romana Fister "Antea Hundesalon" schön ausgeputzt.
29 19.05.21 1368 g + 28 g Am 22.06.21 Danach gings ins Altersheim Tertianum Dotzigen.
30 20.05.21 1439 g + 71 g Am 23.06.21 Gen- und Audiotests: alle Welpen beidseitig hörend
31 21.05.21 1484 g + 45 g
32 22.05.21 1511 g + 27 g
33 23.05.21 1548 g + 37 g
34 24.05.21 1590 g + 42 g
35 25.05.21 1607 g + 17 g
36 26.05.21 1648 g + 41 g
37 27.05.21 1676 g + 28 g
38 28.05.21 1707 g + 31 g
39 29.05.21 1747 g + 40 g
40 30.05.21 1783 g + 36 g
41 31.05.21 1807 g + 24 g
42 01.06.21 1881 g + 74 g
43 02.06.21 1902 g + 21 g
44 03.06.21 1966 g + 64 g
45 04.06.21 2012 g + 46 g
46 05.06.21 2064 g + 52 g
47 06.06.21 2082 g + 18 g
48 07.06.21 2170 g + 88 g
49 08.06.21 2167 g -+ 3 g
50 09.06.21 2229 g + 62 g
51 10.06.21 2296 g + 67 g
52 11.06.21 2375 g + 79 g
53 12.06.21 2389 g + 14 g
54 13.06.21 2370 g -+ 19 g
55 14.06.21 2478 g + 108 g
56 15.06.21 2530 g + 52 g
57 16.06.21 2614 g + 84 g
58 17.06.21 2670 g + 56 g
59 18.06.21 2690 g + 20 g
60 19.06.21 2760 g + 70 g
61 20.06.21 2730 g -+ 30 g
62 21.06.21 2790 g + 60 g
63 22.06.21 2850 g + 60 g
64 23.06.21 2840 g -+ 10 g
65 24.06.21 2870 g + 30 g
66 25.06.21 2912 g + 42 g

Am 16.06.21 Impfen - Microchip - Heimtierpass - Anmeldung Amicus

Am 02/03/04.06.21 Panacur Entwurmung

Am 28.05.21 Der Frühling (fast Sommer) ist endlinch da! 
Die Welpen sind den ganzen Tag im Gehege vor dem 
Welpenzimmer!

Ab 20.05.21 schlafen die Kleinen alleine mit Ashley

F1,  Rüde

rot - weiss, rau, 
Doppelmasque, Blasse, 
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198 g

Am 31.05.21 Zuchtstättenkontrolle RTC-CH
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